2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ
 МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]
г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приказ Министерства по делам молодежи Камчатского края от 22.08.2024 № 150-5-Н «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Министерством по делам молодежи Камчатского края и подведомственными ему краевыми государственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), перечней и нормативов количества товаров, работ, услуг, их потребительских свойств и иных характеристик, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по делам молодежи Камчатского края и подведомственных ему краевых государственных казенных и бюджетных учреждений при закупке ими отдельных видов товаров, работ и услуг»

Учитывая экспертное заключение Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от 03.10.2024 № МинЮст-594

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства по делам молодежи Камчатского
края от 22.08.2024 № 150-5-Н «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Министерством по делам молодежи Камчатского края и подведомственными ему краевыми государственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), перечней и нормативов количества товаров, работ, услуг, их потребительских свойств и иных характеристик, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по делам молодежи Камчатского края и подведомственных ему краевых государственных казенных и бюджетных учреждений при закупке ими отдельных видов товаров, работ и услуг» следующие изменения:
2. наименование изложить в следующей редакции «Об утверждении Требований к закупаемым Министерством по делам молодежи Камчатского края и подведомственными ему краевыми государственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), перечней и нормативов количества товаров, работ, услуг, их потребительских свойств и иных характеристик, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций Министерства по делам молодежи Камчатского края и подведомственных ему краевых государственных казенных и бюджетных учреждений при закупке ими отдельных видов товаров, работ и услуг»;
3. в распорядительной части подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции «Требования к закупаемым Министерством по делам молодежи Камчатского края и подведомственными ему краевыми государственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) согласно приложению 1 к настоящему Приказу»;
4. название приложения 1 к приказу изложить в  следующей редакции
«Правила определения требований к закупаемым Министерством по делам молодежи Камчатского края и подведомственными ему краевыми государственными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
5.	Настоящий Приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	В.И. Ариарти

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

image1.jpeg